
پیش نویس  0- 500185000شماره بیمه نامه:
1 سن: 1396/09/22 تاریخ تولد: 1396/09/23 تاریخ شروع بیمه نامه: 1396/09/23 تاریخ صدور بیمه نامه: - - نام بیمه شده :  آقاي / خانم

ضریب سرمایه بیمه فوت در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر ضریب تشکیل سرمایه:   300  برابر 400,000 مبلغ مبناي محاسبه سرمایه بیمه عمر به ریال : 400,000 مبلغ حق بیمه ماهانه به ریال: مدت بیمه به سال:  30 
ضریب سرمایه نقص عضو و ازکارافتادگی در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر .ازسال:    2  درصد افزایش سالانه سرمایه بیمه عمر  :  5  ازسال:   2  درصدافزایش:   10  نحوه پرداخت اقساط حق بیمه:   سالانه

سرمایه بیمه هزینه پزشکی:   10  درصد سرمایه فوت در اثر حادثه به میزان:   0  درصد حق بیمه پوشش معافیت ازپرداخت حق بیمه:   ندارد 4,800,000 مبلغ هر قسط برحسب روش پرداخت حق بیمه به ریال:
پوشش حادثه- اعتصاب ،شورش ، بلوا:   ندارد پوشش حادثه-زلزله و آتشفشان :   دارد به میزان:   0  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیمه ازکارافتادگی به هر علت:   ندارد 0 مبلغ سپرده به ریال:

به میزان:   30  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیماري هاي خاص:   دارد ضریب تشکیل سرمایه آتش سوزي منزل مسکونی:   1500  برابر 0 حق بیمه معافیت از پرداخت : 4,530,000 حق بیمه عمر و تامین آتیه:
ازسال:   2  اضافه نرخ ورزش هاي حرفه اي:   0  درصد اضافه نرخ مشاغل پر خطر:   0  درصد درصد افزایش سرمایه بیمه آتش سوزي:    5 0 حق از کار افتادگی کلی : 0 مجموع حق بیمه حادثه :

0 در هزار حق بیمه اضافی: پوشش خطر اضافی زلزله و آتشفشان :   دارد 270,000 حق بیمه آتش سوزي : 0 حق بیمه بیماري خاص :

سال سن مبلغ پرداختی بیمه (ریال) حق بیمه(ریال) سرمایه بیمه عمر و پوشش هاي اضافی بیمه نامه(ریال) محاسبه با نرخ سود فنی علی الحساب (تضمینی) ریال
بیمه اي بیمه شده مبلغ سپرده حق بیمه پرداختی 

سالانه
جمع پوشش هاي اضافی عمر و تامین آتیه عمر حادثه  نقص عضو

حادثه
هزینه پزشکی حادثه از کار افتادگی کلی 

به هر علت
بیماري هاي خاص آتش سوزي منزل 

مسکونی
ذخیره ریاضی ارزش بازخرید

1 1 0 4,800,000 4,800,000 270,000 4,530,000 12,000,000 0 0 0 0 0 600,000,000 2,739,347 2,805,162
2 2 0 5,280,000 10,080,000 283,500 4,996,500 25,200,000 0 0 0 0 0 630,000,000 8,012,376 7,371,386
3 3 0 5,808,000 15,888,000 297,675 5,510,325 52,920,000 0 0 0 0 0 661,500,000 14,265,651 13,409,712
4 4 0 6,384,000 22,272,000 312,558 6,071,442 83,349,000 0 0 0 0 0 694,575,000 21,899,564 21,023,582
5 5 0 7,020,000 29,292,000 328,186 6,691,814 116,688,000 0 0 0 0 0 729,303,000 30,328,308 30,328,308
6 6 0 7,716,000 37,008,000 344,595 7,371,405 153,153,000 0 0 0 0 0 765,768,000 41,492,410 41,492,410
7 7 0 8,484,000 45,492,000 361,825 8,122,175 160,810,000 0 0 0 0 0 804,056,000 54,523,416 54,523,416
8 8 0 9,324,000 54,816,000 379,916 8,944,084 168,850,000 0 0 0 0 0 844,258,000 69,758,992 69,758,992
9 9 0 10,248,000 65,064,000 398,911 9,849,089 177,292,000 0 0 0 0 0 886,470,000 87,510,868 87,510,868
10 10 0 11,268,000 76,332,000 418,857 10,849,143 186,156,000 0 0 0 0 0 930,793,000 108,135,091 108,135,091
11 11 0 12,384,000 88,716,000 439,800 11,944,200 195,463,000 0 0 0 0 0 977,332,000 132,023,253 132,023,253
12 12 0 13,620,000 102,336,000 1,559,281 12,060,719 205,236,000 615,708,000 615,708,000 61,570,000 0 61,570,000 1,026,198,000 158,425,203 158,425,203
13 13 0 14,976,000 117,312,000 1,637,248 13,338,752 215,497,000 646,491,000 646,491,000 64,649,000 0 64,649,000 1,077,507,000 188,869,826 188,869,826
14 14 0 16,464,000 133,776,000 1,719,103 14,744,897 226,271,000 678,813,000 678,813,000 67,881,000 0 67,881,000 1,131,382,000 223,902,146 223,902,146
15 15 0 18,108,000 151,884,000 1,805,057 16,302,943 237,584,000 712,752,000 712,752,000 71,275,000 0 71,275,000 1,187,951,000 264,147,845 264,147,845
16 16 0 19,908,000 171,792,000 1,895,302 18,012,698 249,463,000 748,389,000 748,389,000 74,838,000 0 74,838,000 1,247,348,000 310,265,761 310,265,761
17 17 0 21,888,000 193,680,000 1,990,067 19,897,933 261,936,000 785,808,000 785,808,000 78,580,000 0 78,580,000 1,309,715,000 363,015,784 363,015,784
18 18 0 24,072,000 217,752,000 2,089,569 21,982,431 275,032,000 825,096,000 825,096,000 82,509,000 0 82,509,000 1,375,200,000 423,269,211 423,269,211
19 19 0 26,472,000 244,224,000 2,194,043 24,277,957 288,783,000 866,349,000 866,349,000 86,634,000 0 86,634,000 1,443,960,000 492,029,931 492,029,931
20 20 0 29,112,000 273,336,000 2,303,747 26,808,253 303,222,000 909,666,000 909,666,000 90,966,000 0 90,966,000 1,516,158,000 570,412,054 570,412,054
21 21 0 32,016,000 305,352,000 2,418,931 29,597,069 318,383,000 955,149,000 955,149,000 95,514,000 0 95,514,000 1,591,965,000 659,661,299 659,661,299
22 22 0 35,208,000 340,560,000 2,539,879 32,668,121 334,302,000 1,002,906,000 1,002,906,000 100,290,000 0 100,290,000 1,671,563,000 761,176,626 761,176,626
23 23 0 38,724,000 379,284,000 2,666,875 36,057,125 351,017,000 1,053,051,000 1,053,051,000 105,305,000 0 105,305,000 1,755,141,000 876,562,373 876,562,373
24 24 0 42,588,000 421,872,000 2,800,214 39,787,786 368,567,000 1,105,701,000 1,105,701,000 110,570,000 0 110,570,000 1,842,898,000 1,007,570,686 1,007,570,686
25 25 0 46,836,000 468,708,000 2,940,222 43,895,778 386,995,000 1,160,985,000 1,160,985,000 116,098,000 0 116,098,000 1,935,042,000 1,156,183,560 1,156,183,560
26 26 0 51,516,000 520,224,000 3,101,857 48,414,143 406,344,000 1,219,032,000 1,219,032,000 121,903,000 0 121,903,000 2,031,794,000 1,324,606,445 1,324,606,445
27 27 0 56,664,000 576,888,000 3,256,950 53,407,050 426,661,000 1,279,983,000 1,279,983,000 127,998,000 0 127,998,000 2,133,383,000 1,515,335,024 1,515,335,024
28 28 0 62,328,000 639,216,000 3,419,797 58,908,203 447,994,000 1,343,982,000 1,343,982,000 134,398,000 0 134,398,000 2,240,052,000 1,731,157,184 1,731,157,184
29 29 0 68,556,000 707,772,000 3,590,779 64,965,221 470,393,000 1,411,179,000 1,411,179,000 141,117,000 0 141,117,000 2,352,054,000 1,975,188,438 1,975,188,438
30 30 0 75,408,000 783,180,000 3,770,316 71,637,684 493,912,000 1,481,736,000 1,481,736,000 148,173,000 0 148,173,000 2,469,656,000 2,250,913,540 2,250,913,540

جـــــــــــــــــــــــــــــــــــــمع 783,180,000 51,535,060 731,644,940 493,912,000 1,481,736,000 1,481,736,000 148,173,000 0 148,173,000 2,469,656,000 2,250,913,540 2,250,913,540
ماده 3 آئین نامه شماره 68 مصوب شوراي عالی بیمه (بیمه هاي زندگی)  :

نرخ سود فنی علی الحساب : حداکثر نرخ سود فنی براي دو سال اول مدت اعتباربیمه نامه 16 درصد، براي دو سال بعد 13 درصد و براي دوره مازاد بر چهار سال اول آن 10 درصد تعیین می گردد . نرخ سود فوق الذکر علی الحساب بوده و سود حاصل از مشارکت در منافع موضوع آئین نامه نیز به آن افزوده می شود.
. لازم به ذکر است سود تخصیصی به بیمه گذاران (سود دوران مشارکت) در سال 1392 معادل 20 درصد، در سال 1393 معادل 22 درصد و در سال 1394 معادل 20 درصد بوده که به ذخیره ریاضی بیمه نامه ها افزوده شده است


